2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2018
                                                                                                             № 3
г. Николаевск-на-Амуре

О внесении  изменений в постановление администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 28.05.2014 № 232 «Об утверждении                 Административного регламента предоставления муниципальной услуги          «Присвоение и регистрация адреса вновь построенного объекта недвижимости на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с      действующим законодательством, администрация городского поселения «Город      Николаевск-на-Амуре»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение и регистрация адреса вновь построенного объекта                 недвижимости на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», утвержденного постановлением администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 28 мая 2014 г. № 232 следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1. постановления после слов «объекта недвижимости»        дополнить словами «земельных участков»;
1.2. В пункте 1.1 Регламента после слов «объекта недвижимости»  дополнить словами «земельных участков»;

1.3. В пункте 2.1 Регламента после слов «объекта недвижимости» дополнить словами «земельных участков»;
1.4. В абзаце 8 пункта 1.4.2. Регламента цифру «30» заменить цифрой «12»;
1.5. В п. 2.6 Регламента:

1.5.1. цифру «30» заменить цифрой «12»;
1.5.2. дополнить абзацем следующего содержания:
«Внесение сведений в базу ФИАС составляет 5 рабочих дней с даты        принятия постановления, о присвоении адреса вновь построенного объекта         недвижимости, земельных участков».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных    правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», а также       разместить на официальном сайте администрации городского поселения в сети «Интернет» - nikolgrad.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                                А.А. Дмитриенко